
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 27 

 

DECYZJA NR 153 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentem trzeciego stopnia środków budżetu państwa bezpośrednio 

podległego Szefowi Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego kierownika Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Na podstawie § 3 ust.1 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. Nr 245, poz. 1637 oraz z 2011 r. Nr 161, poz. 

970 i Nr 298, poz. 1768) w związku z decyzją nr 90 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 2 

lipca 2012 r. w sprawie powołania kierownika Zakładu Opieki Zdrowotnej działającego w formie jednostki 

budżetowej postanawia się, co następuje:  

§1. W Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, zwanej dalej „ABW”, ustanawia się dysponentem 

środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległego dysponentowi części 57 budżetu 

państwa - Szefowi ABW - kierownika Zakładu Opieki Zdrowotnej.  

§2. Powierzenie obowiązków w zakresie, o którym mowa w § 1, powinno być potwierdzone dokumentem 

w formie odrębnego imiennego upoważnienia.  

§3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lipca 2012 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Krzysztof BONDARYK 

 


